
Id: 4C5C1B71-B184-4A8B-AC55-60225517C809. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 28.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

i 1834), oraz art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), w związku z uchwałą Nr 

LXIV.400.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2022 rok” (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2021 r. poz.3857), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór na członków komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych  Gminy Kunów na 2022 r.  w zakresie: 

1) promocji oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

2) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

3) pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie 

szans tych rodzin i osób. 

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. W wypadku zgłoszenia się więcej niż 2 kandydatów do komisji konkursowej, o której mowa w ust. 1, 

zostanie wybranych 2 kandydatów, według kolejności dokonanych zgłoszeń niezawierających braków 

formalnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy   
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: 4C5C1B71-B184-4A8B-AC55-60225517C809. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

OGŁOSZENIE 

do zgłaszania kandydatów do komisji konkursowej oceniającej oferty w otwartych konkursach ofert na 

realizację zadań publicznych  Gminy Kunów na 2022 r. 

Gmina Kunów, w imieniu której działa Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie, zaprasza przedstawicieli 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów, wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 

1243 i 1535)  do pracy  w komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadań publicznych Gminy Kunów w zakresie : 

1) promocji oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

2) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

3) pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie 

szans tych rodzin i osób. 

Kandydata(ów) do pracy w komisji może zgłosić organizacja lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którego siedziba lub filia mieści się na terenie Gminy 

Kunów, na druku formularza zgłoszenia, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

Formularz zgłoszenia należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45b, 

27 -415 Kunów lub przesłać pocztą na adres urzędu w terminie do dnia 2 marca 2022 r. do godz. 15.30 

(zgłoszenia, które wpłyną do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie po wyżej określonym terminie, nie będą 

brane pod uwagę). 

Formularz zgłoszenia kandydata można pobrać ze strony www.kunow.pl lub z Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie pokój 216. Nie będą brane pod uwagę formularze zawierające braki formalne i organ nie będzie 

wzywał do ich uzupełnienia. 

Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

W wypadku zgłoszenia się więcej niż 2 kandydatów do komisji konkursowej, zostanie wybranych 

2 kandydatów, według kolejności dokonanych zgłoszeń niezawierających braków formalnych. 

Organizacja, której przedstawicielem jest kandydat nie może brać udziału w konkursie. 

Ponadto zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

z dnia 27 kwietnia 2016r. - tzw. RODO., ustala się, co następuje: 

Administrator danych Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta                         
i Gminy w Kunowie, działający w imieniu Urzędu Miasta i Gminy  
w Kunowie, z siedzibą ul. Warszawska 45b, 27-415 Kunów.  

Inspektor danych osobowych U administratora danych osobowych wyznaczony jest inspektor ochrony 
danych, z którym można skontaktować się poprzez e-mail: rodo@kunow.pl 
lub tel. 412613174.  
 



Id: 4C5C1B71-B184-4A8B-AC55-60225517C809. Podpisany Strona 2 
 

Cel przetwarzania oraz 
podstawa prawna 
przetwarzania  

art. 6 ust. 1 lit. a RODO, (tzn. przetwarzanie na podstawie wyrażonej zgody), 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO (tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 
obowiązku prawnego) w związku z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 
1243 i 1535). Dane osobowe są przetwarzane w celu naboru na członków 
komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Kunów na 2022 r. 

Okres, przez który dane będą 
przechowywane  

Dane osobowe  będą przechowywane przez czas wskazany 
w przepisach prawa a następnie archiwizowane zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa,  tj. rozporządzenie 
Prezesa rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14,  
poz. 67, z późn. zm.) - 5 lat kalendarzowych licząc od dnia 1 stycznia roku 
następnego po roku, w którym nastąpiło zakończenie sprawy. 

Odbiorcy danych Dane osobowe kandydatów nie będą udostępniane. Dane członków komisji 
będą udostępniane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kunów. 

Przekazanie danych poza EOG Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej  

Prawa osoby, której dane 
dotyczą 

Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych 
osobowych, żądania ich sprostowania lub usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.  
Osobie, której dane przetwarzane są na podstawie wyrażonej zgody 
przysługuje prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie 
zgody nie ma wpływu na zgodność przetwarzania z prawem, którego 
dokonano na podstawie wcześniej wyrażonej zgody. 
W celu realizacji poważanych praw należy skontaktować się z Inspektorem 
ochrony danych. 
Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych na niezgodne z prawem przetwarzanie 
jej danych osobowych. 

Informacja  
o zautomatyzowanym 
podejmowaniu decyzji,          
w tym o profilowaniu 

Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 
w tym profilowaniu. 

Informacja o dobrowolności 
podania danych 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale ich niepodanie będzie 
skutkować brakiem możliwości zgłoszenia swojej kandydatury do komisji 
konkursowej oceniającej oferty w otwartych konkursach ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Kunów na 2022 r. 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy   
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: 4C5C1B71-B184-4A8B-AC55-60225517C809. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. 

poz. 1038, 1243 i 1535 ) do udziału w komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych  Gminy Kunów na 2022 r. 

___________________________, data _________________________ 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 
 

I. 

Imię i nazwisko kandydata do reprezentacji organizacji 
pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie 

  

II. Telefon kontaktowy   
III. Adres e-mail   

 
 
 

IV. 

Opis doświadczenia kandydata 
w zakresie współpracy z administracją publiczną oraz  
w przygotowywaniu wniosków o dotacje lub informacje  
o realizowanych zadaniach publicznych (minimum roczne 
doświadczenie) 

  

 
V. 

DEKLARUJĘ WOLĘ UDZIAŁU W KOMISJI KONKURSOWEJ W NASTĘPUJĄCEJ SFERZE ZADANIA PUBLICZNEGO: 
1) promocji oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 
2) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 
3) pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans 
tych  rodzin i osób. 

 

Oświadczam, że: 
-wyżej wymienione dane są zgodnie ze stanem prawnym i faktycznym; 
-jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 
-wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb wyboru do udziału w komisji konkursowej do opiniowania 

ofert w otwartym konkursie ofert organizowanym przez Gminę Kunów i oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną 
zamieszczoną w ogłoszeniu. 

............................................. 
(czytelny podpis kandydata) 

 

Rekomendacja/pełnomocnictwo do reprezentowania organizacji pozarządowej i/lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  w procedurach konkursowych 

 

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli zgodnie z KRS/ innym rejestrem – potwierdzające 
zgłoszenie kandydata do reprezentowania podmiotu w komisji konkursowej 

 

Nazwa podmiotu oraz nazwa i numer 
dokumentu stwierdzającego sposób 
reprezentacji podmiotu (np. KRS lub innego 
rejestru) 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej Podpisy i pieczątki osób 
upoważnionych 

 

   
 
1) ............................. 

 

   
 
2)............................... 

 

 

 



Id: 4C5C1B71-B184-4A8B-AC55-60225517C809. Podpisany Strona 2 
 

Załączniki: 

1) odpis statutu organizacji 

2) dokument wskazujący osoby umocowane do działania w imieniu podmiotu (np.. aktualny odpis KRS, 

uchwała organu) 

2

)

 

d

o

k

u

m

e

n

t

 

w

s

k

a

z

u

j

ą

c

y

 

o

s

o

b

y

 

u

m

o

c

o

w

a

n

e

 

d

o

 

d

z

i


